
14/11/2025NOV/2025 R$ 273,41

CPF/CNPJ/RANI:

10/12/202508/10/2025 00:00:00 07/11/2025 00:00:0030

W7024279496 kWh

Cônjuge: MANUELA GOMES V DE ALMEIDA MAIA

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS

AV SEN RUY CARNEIRO S/N SL 05 - MIRAMAR
CEP 58032100 - JOAO PESSOA / PB (AG: 1)

26571 26843 272Total 1

FATURAS EM ATRASO

Disp.:

Tipo de Fornecimento:

ITENS DA FATURA

COMERCIAL/COMERCIAL

Base Calc.
 ICMS (R$)

Tarifa
unit.
(R$)

257,94

QuantUnid.

Classificação:

Aliq
ICMS

(%)

0

ICMS
(R$)

51,58

07/11/2025

Valor
Total
(R$)

10,44TOTAL: 273,41

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 09/2025): R$ 87,90
 Importante: seu número de identificação será atualizado. A partir   de 01/01/2026, o número da sua unidade consumidora será alterado,   conforme determinação da
ANEEL. A mudança é automática e não   afeta o seu consumo nem o fornecimento de energia.
 -Detectar cedo é dar a chance de vencer. Previna-se contra o câncer de mama. Gov.PB

KWH

GERVASIO AGRIPINO MAIA

20
20

5/4486460-1

W7024279496

- SÉRIE :001

241,96
15,98

0,00

241,96
15,98

15,47

48,39
3,19

0,00

0,675650

0,9029
4,1588

20,00

1,86
8,58

51,58

206,33
206,33
257,94

PIS/PASEP
COFINS
ICMS

9,80
0,64

0,00

272

ENERGISA PARAIBA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A
Br 230, Km 25 - Cristo Redentor - Joao Pessoa / PB - CEP 58071-680
CNPJ 09.095.183 / 0001-40     Insc.Est. 16.015.823-0

34191.09420  13307.682933  85951.190009  1  12650000027341

(UrSgWdGsRuB{B{EhUrWdDmDdYcUuCySjOiWwMwWdE{B{)

PAGAR PREFERENCIALMENTE NO ITAU

AV SEN RUY CARNEIRO S/N SL 05 - MIRAMAR - JOAO PESSOA / PB - CEP 58032100

AV ENGENHEIRO AGRONOMO ALVARO FERREIRA, 155 -   - CRISTO REDENTOR - JOÃO PESSOA / PB - CEP
58070-408

Nosso-Número Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento Valor Pago
273,4114/11/20254486460-2025-11-3109/42133076-8

GERVASIO AGRIPINO MAIA CNPJ/CPF: 886.233.274-20PAGADOR:

Agência / Código do Beneficiário:2938/59511-9

BENEFICIÁRIO:ENERGISA PARAIBA DISTRIBUIDORA DE ENERGIA SA 09.095.183/0001-40

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00044864601
Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 07/11/2025

DATA EMISSÂO/APRESENTAÇÂO:
Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de Acesso
2525 1109 0951 8300 0140 6600 1067 1452 7120 2258 2963

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Adic. B. Vermelha
Consumo em kWh

LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
CONTRIB SERV.ILUM.PÚBLICA

0,889580

PIS/
Cofins

(R$)

Preço unit
c/ tributos

(R$)

TRIFASICOMTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B3

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/nf3e/consulta

Lim. min.: 202 Lim. max.: 231  220

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Art. 13, Inciso VII do RICMS/PB - 1997

NOTA FISCAL N° 067.145.271

Roteiro: 05-0006-119-3230

v

Média
* Faturamento pela média/mínimo

305

MAR/25
ABR/25
MAI/25
JUN/25
JUL/25

AGO/25
SET/25

FEV/25
JAN/25
DEZ/24
NOV/24

OUT/25
NOV/25 272 30

214 30
230 31
247 31
222 32
301 29
351 30
504 28
400 25

886.***.***-**




