

Classificação: MTC-CONVENTIONAL BAIXA TENSÃO / B3 Tipo de Fornecimento: TRIFASICO
COMERCIAL/COMERCIAL

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS Disp.: 220 Lim. min.: 202 Lim. max.: 231

GERVASIO AGRIPINO MAIA

Cônjugue: MANUELA GOMES V DE ALMEIDA MAIA

AV SEN RUY CARNEIRO S/N SL 05 - MIRAMAR
CEP 58032100 - JOAO PESSOA / PB (AG: 1)

Roteiro: 05-0006-119-3230

CPF/CNPJ/RANI: 886-***-***-**

CÓDIGO DO CLIENTE
5/4486460-1
CÓDIGO DA INSTALAÇÃO
W7024279496NOTA FISCAL N° 067.145.271 - SÉRIE :001
DATA EMISSÃO/APRESENTAÇÃO: 07/11/2025
Consulte pela Chave de Acesso em
<https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/nfe/consulta>
Chave de Acesso
2525 1109 0951 8300 0140 6600 1067 1452 7120 2258 2963EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 09/2025): R\$ 87,90
Importante: seu número de identificação será atualizado. A partir de 01/11/2026, o número da sua unidade consumidora será alterado, conforme determinação da
ANEEL. A mudança é automática e não afeta o seu consumo nem o fornecimento de energia.
- Detectar cedo é dar a chance de vencer. Previa-se contra o câncer de mama. Gov.PB

Datas de Leituras	Leitura Anterior	Leitura Atual	Nº Dias	Próxima Leitura
	08/10/2025	07/11/2025	30	10/12/2025

ITENS DA FATURA	Unid.	Quant	Preço unit c/ tributos (R\$)	Valor Total (R\$)	PIS/ Cofins (R\$)	Base Calc. ICMS (R\$)	Aliq ICMS (%)	ICMS (R\$)	Tarifa unit. (R\$)
					(R\$)	(R\$)	(%)	(R\$)	(R\$)
Consumo em kWh	KWh	272	0,889580	241,96	9,80	241,96	20	48,39	0,675650
Adic. B. Vermelha				15,98	0,64	15,98	20	3,19	
LANÇAMENTOS E SERVIÇOS CONTRIB SERV.ILUM.PÚBLICA				15,47	0,00	0,00	0	0,00	

TOTAL: 273,41 10,44 257,94 51,58

CONSUMO / kWh	CONSUMO FATURADO		Nº DIAS FAT		Tributo	Base de Cálc. (R\$)	Aliquota (%)	Valor (R\$)
	Mes	Consumo	Unid.	Quant				
NOV/24					PIS/PASEP	206,33	0,9029	1,86
DEZ/24					COFINS	206,33	4,1588	8,58
JAN/25					ICMS	257,94	20,00	51,58
FEV/25								
MAR/25								
ABR/25								
MAY/25								
JUN/25								
JUL/25								
JUL/25								
AGO/25								
SET/25								
OUT/25								
NOV/25								
Media				305				

* Faturamento pela média/mínimo

Medidor	Grandezas	Pestos horários	Leitura Anterior	Leitura Atual	Const Medidor	Consumo kWh
W7024279496	kWh	Total	26571	26843	1	272

Situção de Débitos

FATURAS EM ATRASO

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00044864601

Esta NOTA FISCAL/CONTABILIDADE é disponivel para pagamento a partir de 07/11/2025

PAGAR PREFERENCIALMENTE NO ITAU

34191.09420 13307.682933 85951.190009 1 12650000027341

PAGADOR: GERVASIO AGRIPINO MAIA CNPJ/CPF: 886.233.274-20

AV SEN RUY CARNEIRO S/N SL 05 - MIRAMAR - JOAO PESSOA / PB - CEP 58032100

Nosso-Número Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento Valor Pago

109/42133076-8 4486460-2025-11-3 14/11/2025 273,41

BENEFICIÁRIO: ENERGISA PARAIBA DISTRIBUIDORA DE ENERGIA SA 09.095.183/0001-40

AV ENGENHEIRO AGRONOMO ALVARO FERREIRA, 155 - CRISTO REDENTOR - JOÃO PESSOA / PB - CEP 58070-408

Agência / Código do Beneficiário: 2938/59511-9

PAGUE POR
PIX

- 1 Abra o app do seu banco.
- 2 Selecione "PIX".
- 3 Aponte a câmera para o QR Code.
- 4 Confirme o pagamento.



